[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2011 года № 1297 "Об утверждении Правил рационального использования земель сельскохозяйственного назначения"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2012 года № 1637. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2015 года № 1034
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.12.2015 № 1034 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан  от 4 ноября 2011 года № 1297 «Об утверждении Правил рационального использования земель сельскохозяйственного назначения» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 1, ст. 13) следующее изменение:

      в Правилах рационального использования земель сельскохозяйственного назначения, утвержденных указанным постановлением:

      пункт 8 изложить в следующей редакции:

      «8. Показатели содержания в пахотном горизонте общего гумуса, средневзвешенного содержания легкогидролизуемого азота, подвижного фосфора и обменного калия определяются по результатам агрохимического обследования почв, проводимого с цикличностью один раз в семь лет – на богаре и один раз в пять лет – на орошении, и сравниваются с показателями, зафиксированными первичным (базовым) туром агрохимического обследования.».

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig